
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio Director y Codirector - Doctorado en Ciencias de la Computación Mariano
POLITANO // 
EXP 35746/2017

 
VISTO

El pedido del Lic. Mariano POLITANO solicitando la designación de un nuevo Director y Codirector
en su carrera de Doctorado en Ciencias de la Computación; y

CONSIDERANDO

Que se propone a los Dres. Pablo Daniel PONZIO y Germán Enrique REGIS TECCO como nuevos
Director y Codirector respectivamente;

Que se cuenta con el acuerdo del anterior Codirector, Dr. Nazareno Matias AGUIRRE, Director y
Codirector propuesto y la aprobación del Consejo de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar a los Dres. Pablo Daniel PONZIO (D.N.I. Nº 29.176.674 - UNRC) y
Germán Enrique REGIS TECCO (D.N.I. Nº 25.789.971 - UNRC) como Director y Codirector
respectivamente de Mariano POLITANO (D.N.I. N° 31.449.475) en su Carrera del Doctorado en
Ciencias de la Computación.

ARTÍCULO 2°: Designar para Mariano POLITANO la siguiente Comisión Asesora:

 
Dr. Pablo Daniel PONZIO (Director) (UNRC) 
Dra. Laura BRANDAN BRIONES (FAMAF)
Dr. Damián BARSOTTI (FAMAF)
Dr. Daniel Edgardo FRIDLENDER (FAMAF) - (Suplente)

D.N.I. N°
29.176.674
24.511.904
20.874.483
17.001.542

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-99-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 20 de Marzo de 2023
		2023-03-20T15:29:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-20T15:38:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-20T15:38:21-0300
	GDE UNC




